
         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

  ACTA 

Expediente nº:  Órgano Colegiado: 

JGL/2024/24  La Junta de Gobierno Local 

 

DATOS DE CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN 

Tipo Convocatoria  Ordinaria

Fecha  13 de junio de 2024 

Duración  Desde las 9:00 hasta las 9:30 horas 

Lugar  Salón de sesiones 

Presidida por  Juan Félix Gajardo Amaya 

Secretaria accidental María Josefa Guerrero Merchán 

 

ASISTENCIA A LA SESIÓN 

Nº de identificación Nombre y Apellidos Asiste

Juan Félix Gajardo Amaya SÍ

Pablo González Rico SÍ

Coral Cortés Sánchez SÍ

Pedro José Gordillo Cuéllar SÍ

Javier Díaz de la Peña López SÍ

María Josefa Guerrero Merchán SÍ

Excusas de asistencia presentadas:
1. Juan Antonio Barrios García:«Fuera de la localidad».
2. Rosalía Ferrera Álvarez:«Fuera de la localidad».

 

 Una vez verificada por el Secretario la válida constitución del órgano, el Presidente abre
sesión, procediendo a la deliberación sobre los asuntos incluidos en el Orden del Día

 

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

A) PARTE RESOLUTIVA 

 

Aprobación del acta de la sesión anterior

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Se acuerda aprobar el acta de la sesión anterior n.º 23 de fecha 06 de junio de 2.024, en los 

mismos términos en que quedó redactada.

Expediente 669/2024. Licencia Urbanística. CH 06-24. C/ San Jorge

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Expediente 663/2024. Cambios de Titularidad de Derechos Funerarios. Nicho n.º 377

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Expediente 657/2024. Mejora de caminos. Anulación de recibos

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Expediente 658/2024. Mejora de caminos. Anulación de recibos

Favorable Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

Expediente  670/2024.  Ordenación  de  pagos.  Certificados  electrónicos  del

Ayuntamiento y CEE para la representante María Manuela Alcántara Gijón

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Visto que se ha realizado la autorización y disposición del gasto siguiente, y visto el informe

favorable emitido por el Interventor:

• Concepto: Certificados electrónicos del Ayuntamiento y CEE para la representante

María Manuela Alcántara Gijón. 

• Importe: 33,88 euros. 

• Partida: Tributos estatales. 

• N.º: 920 22500. 

• Destinatario: María Manuela Alcántara Gijón. 

Examinada   la   documentación  que   la   acompaña,   visto  el   Informe  de   Intervención,   y   de

conformidad   con   lo   establecido   en  el   artículo   21.1.f)   de   la   Ley  7/1985,   de   2   de  abril,

Reguladora de las Bases del Régimen Local, competencia delegada en virtud de Resolución

de Alcaldía 2023-0224, de 21 de junio de 2023, la Junta de Gobierno Local

ACUERDA

PRIMERO. Ordenar el pago de “Certificados electrónicos del Ayuntamiento y CEE para la

representante María Manuela Alcántara Gijón”, autorizado mediante acuerdo de la Junta de

Gobierno Local, a favor de la representante, por importe de 33,88 euros.

SEGUNDO.  Dar   cuenta   de   la  presente  Resolución  a   Intervención   y  a  Tesorería,   a   los

efectos de practicar la fiscalización formal y las anotaciones contables correspondientes a la

presente ordenación de pagos y a fin de que se haga efectivo el pago ordenado.

B) ACTIVIDAD DE CONTROL 

Expediente 665/2024. Comunicación previa urbanística. LU 44-24. C/ Alcudia

Favorable Tipo de votación: Ordinaria

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

C) ASUNTOS NO INCLUIDOS EN EL ORDEN DEL DÍA

De conformidad con lo establecido en el artículo 83 del Real Decreto 2586/1986, de 28 de

noviembre,   que   aprueba   el   Reglamento   de   Organización,   Funcionamiento   y   Régimen

Jurídico de las Entidades Locales, la Junta de Gobierno Local podrá considerar un asunto

no incluido en el orden del día previa declaración de urgencia, con el voto favorable de la

mayoría absoluta de sus miembros.

Expediente 117/2023. Licencias Urbanísticas. LU 05-23. C/ Montevideo

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Expediente 581/2024. Adjudicación de la gestión de la barra de evento Mundialito de

Fútbol Internacional 2024

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

A la vista de los siguientes antecedentes:

• Propuesta del servicio. 

• Resolución de Alcaldía de aprobación. 

• Pliego de condiciones. 

• Oferta presentada. 

• Acta de la Mesa de contratación. 

• Carta de pago y documentación aportada. 

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

Realizada la tramitación del expediente para la adjudicación de la gestión de la barra de 

evento Mundialito de Fútbol Internacional 2024, ubicada en Polideportivo Municipal los días 

15 y 16 de junio de 2024.

Vista las ofertas presentadas:

NOMBRE Y APELLIDOS OFERTAS

Antonio Álvarez Casimiro  104,24€

Vista la propuesta de la Mesa de Contratación, celebrada el día 11-6-24, de adjudicar el 

contrato a don Antonio Álvarez Casimiro.

Una vez aportada documentación requerida conforme al Pliego de Cláusulas Administrativas

y abonado el importe de la adjudicación.

Examinada la documentación que la acompaña, y de conformidad con lo establecido en el 

artículo 21.1.q) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

competencia delegada en virtud de Resolución de Alcaldía 2023-0224, la Junta de Gobierno 

Local

ACUERDA

PRIMERO. Adjudicar la barra del evento “Mundialito de Fútbol internacional 2024” que se 

celebrará en el Polideportivo Municipal, los días 15 y 16 de junio de 2024, a don Antonio 

Álvarez Casimiro.

SEGUNDO. Notificar el acuerdo que se adopte al interesado, con indicación de los recursos 

que procedan.

Expediente 496/2024. Contrataciones. Contenedores para Punto Limpio

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

A la vista de los siguientes antecedentes

• Propuesta del servicio

• Providencia de Alcaldía

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

• Informe de Secretaría

• Informe de Intervención

• Informe de necesidad

A la vista de las características del contrato que se pretende adjudicar:

Tipo de contrato: Contrato menor de suministros

Objeto del contrato: Adquisición de dos contenedores para el Punto Limpio Municipal

Código CPV: 44613800-8 Contenedores para residuos

Procedimiento de 

contratación:
Menor

Tipo de Tramitación: Ordinaria

Valor estimado del 

contrato:
11.600,00€

IVA (21%): 2.436,00€

Presupuesto Base de 

Licitación:
14.036,00€

Lugar de ejecución: Fuente del Maestre (Badajoz)

Visto el Informe de necesidad y cumplimiento del artículo 118 de la LCSP de fecha 12 de

junio de 2024.

Visto el informe favorable de Intervención de fecha 29 de abril de 2024.

Examinada   la   documentación   que   la   acompaña,   visto   el   informe   de   Secretaría   y   de

conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8

de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento

jurídico   español   las   Directivas   del   Parlamento   Europeo   y   del   Consejo   2014/23/UE   y

2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, la Junta de Gobierno Local

ACUERDA

PRIMERO. Justificar la necesidad de contratar suministros de dos contenedores de obra de

30m3 para la correcta gestión de residuos generados para el Punto Limpio de la localidad.

SEGUNDO.  Justificar   la   no  alteración  del   objeto   del   contrato   y   el   cumplimiento  de   los

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

requisitos del artículo 118 de la LCSP.

TERCERO. Contratar con Extrepronatur, S.L., la prestación descrita en los antecedentes.

CUARTO. Aprobar la autorización y disposición del gasto correspondiente:

Ejercicio Aplicación presupuestaria Importe (I.V.A. incluido)

2024 150 62500 14.035,99€

QUINTO. Una vez realizada la prestación, incorporar la factura y tramitar el pago a la vista 

del Informe de Intervención.

SEXTO. Notificar la resolución al adjudicatario en el plazo de diez días a partir de la fecha 

de la firma de la Resolución.

SÉPTIMO. Comunicar al Registro de Contratos del Sector Público los datos básicos del 

contrato incluyendo la identidad del adjudicatario, el importe de adjudicación, junto con el 

desglose correspondiente del Impuesto sobre el Valor Añadido.

Expediente 678/2024. Aprobación de facturas

Favorable
Tipo de votación: Ordinaria

A favor: 4, En contra: 0, Abstenciones: 0, Ausentes: 0

Vista la relación de facturas presentadas por el servicio de intervención y teniendo en cuenta

que   no   hay   reparo   de   legalidad   de   dicho   servicio,   la   Junta   de  Gobierno  acuerda  su

aprobación:

Nº PROVEEDOR CONCEPTO IMPORTE

1241 Autocares Canito, S.L.
Viaje pensionistas Feria del Mayor

24/022024
480,00€

1242 Autocares Canito, S.L.
Viaje Olivenza Hogar del
Pensionista 01/03/2024

363,00€

1247 Benítez e Hijos, S.L.
Material mantenimiento edificios

públicos
75,50€

1248 Benítez e Hijos, S.L.
Material mantenimiento edificios

públicos
604,03€

1383 Electro Mercantil Extremadura
DAM

Suministro de material eléctrico
para Finca Molano. Expte.

543/2024

8.185,80€

1384 Reima Suministros Integrales, Material mantenimiento edificios 1.197,54€

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

S.L.U. públicos

1385
Espublico Servicios Para La

Administración, S.L.
Cuota aplicación Gestiona mayo

2024. Expte. 251/2023
2.149,96€

1388
Grupo Empresarial Manuel de

la Cruz
Materiales para obras municipales 108,90€

1389 Javier Casasaltas Jaramillo
Lavados Vehículo Policía Local
4721KRK 2º Trimestre 2024

399,30€

1390
Grupo Empresarial Manuel de

la Cruz
Materiales para obras municipales 108,90€

1391
Cristales y persianas López,

S.L.
Material mantenimiento edificios

públicos
60,50€

1392
Grupo Empresarial Manuel de

la Cruz
Materiales para obras municipales 117,37€

1393 Gumar Renting, S.L.
Cuota Renting de vehículos para
servicios municipales. Expte.

276/2023. Mayo 2024
540,36€

1394 Coronada Ortiz Sánchez Materiales para obras municipales 847,00€

1395 Coronada Ortiz Sánchez Materiales para obras municipales 508,20€

1396
Desarrollo Extremeño División

Informática, S.L.
N.º de fotocopias abril 2024 477,69€

1397 Suministros y energías, SL
Combustible maquinaria arreglo

caminos mayo 2024
1.979,00€

1398 A. Embarba, S.A.
Cuota mantenimiento ascensores

mayo 2024
220,56€

1399
Desarrollo Extremeño División

Informática, S.L.
N.º de fotocopias marzo 2024 325,54€

1400
Desarrollo Extremeño División

Informática, S.L.
N.º de fotocopias mayo 2024 444,46€

1401
Hermanos García Cervera e

Hijos, S.L.
Suministro combustible vehículos

Ayuntamiento mayo 2024
2.387,38€

1402
Sociedad Estatal Correos y
Telégrafos, S.A., S.M.E.

Correspondencia mayo 2024 173,70€

1403 Avatel Telecom, S.A.
Cuota de telefonía fija y fibra

óptica 
junio 2024

223,84€

1404 Mecanización Extremeña, S.A.
Adquisición de mobiliario de
oficina. Expte. 494/224

1.863,04€

1406 Coronada Ortiz Sánchez Materiales para obras municipales 484,00€

1407 Aglomerados Araya, S.L.
Material mantenimiento edificios

públicos
363,00€

1408 Aglomerados Araya, S.L.
Material mantenimiento edificios

públicos
751,12€

1409 Ángel Hernández Montejano
Mantenimiento vehículos

municipales
647,42€

1410 Aceites Clemen, S.L.
Productos Alimenticios Centro de

Día
576,00€

1412 Inmaculada Fernández Ortiz
Productos sanitarios para
Guardería Municipal

15,90€

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

1414 Francisco Obreo Álvarez
Productos alimenticios Centro de

Día
120,00€

1415 Industrias Caleya, S.L.
Productos alimenticios Centro de

Día
1.607,06€

1416 Industrias Caleya, S.L.
Productos alimenticios Centro de

Día
31,50€

1417 Industrias Caleya, S.L.
Productos alimenticios Centro de

Día
27,00€

1423 José López Boncano Productos varios Casa Cultura 75,00€

1424 Sonia Díaz Cano
Cuota alquiler de futbolines Centro

Joven junio 2024
145,20€

1425 M.ª Luisa Pecero Jaramillo
Material mantenimiento edificios

públicos
59,81€

1427 M.ª Luisa Pecero Jaramillo
Material mantenimiento edificios

públicos
165,01€

1428 M.ª Luisa Pecero Jaramillo
Material mantenimiento edificios

públicos
258,55€

1429 M.ª Luisa Pecero Jaramillo
Material mantenimiento edificios

públicos
41,36€

1430 M.ª Luisa Pecero Jaramillo
Material mantenimiento edificios

públicos
49,27€

1431 Isabel Bardón Sayago
Materiales varios Romería San

Isidro
50,00€

1432 Isabel Bardón Sayago
Materiales varios Biblioteca

Municipal
151,54€

1433
Francisco Javier Zambrano

Sayago
Productos Alimenticios Centro de

Día
1.194,96€

1434 M.ª Mar González Ventura
Productos alimenticios Centro de

Día
172,15€

1435 Angustias Santiago Lavado
Material mantenimiento edificios

públicos
232,32€

1436 Ángel Hernández Montejano
Mantenimiento vehículos

municipales
608,12€

1437 Ángel Hernández Montejano
Mantenimiento vehículos

municipales
784,12€

1448 Juan José Santiago Zambrano
Mantenimiento vehículos

municipales
725,60€

33.177,58€

 

D) RUEGOS Y PREGUNTAS 

 

No hay asuntos.

 

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

10
 



         Ayuntamiento de Fuente del Maestre       Acta n.º 24 de 13 de junio de 2024

  

Y no habiendo más asuntos que tratar el señor Presidente levanta la sesión, de lo que como

Secretaria doy fe. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

Ayuntamiento de Fuente del Maestre
Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 (Badajoz). Tfno. 924530125. Fax: 924530541

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

Q
W

H
N

Q
AJ

ZM
A5

JJ
Q

56
G

M
XC

3J
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nt
ed

el
m

ae
st

re
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
0 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuente del Maestre
	2024-06-28T09:35:51+0200
	Fuente del Maestre
	JUAN FÉLIX GAJARDO AMAYA - 44779555G (FIRMA)
	Lo acepto




